
R7-1020

水道事業舗装本復旧工事

高根沢町光陽台地内

15,500,000  89.39%

16,400,000  94.58%

15,490,000 ○ 89.33%

15,500,000  89.39%

15,500,000  89.39%

15,500,000  89.39%

15,500,000  89.39%

17,340,000  

15,490,000

13,005,000

15,952,800

15,490,000

15,490,000

株式会社荻原組

※ 上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

有限会社小宅建設

入　札　結　果　表

令和７（2025）年11月28日

入札番号：

工 事 名 ：

会　　　社　　　名
入札書記載金額

入札率

予 定 価 格 （Ａ） ※税抜き価格

（○印は最低価格）

向洋工業株式会社

株式会社司工業

株式会社アライ実業

有限会社藤興業

備　　考

予定価格算定基礎 （Ｂ）

予 定 価 格 の 75% Ａ×75%

株式会社手塚興業

最低制限価格の決定 89.33%

予 定 価 格 の 92% Ａ×92%

最 低 制 限 価 格


