

# 入札結果表

令和7(2025)年11月28日

入札番号: R7-1020

工事名: 水道事業舗装本復旧工事

高根沢町光陽台地内

会社名	入札書記載金額 (○印は最低価格)	入札率	備考
向洋工業株式会社	15,500,000	89.39%	
株式会社司工業	16,400,000	94.58%	
株式会社アライ実業	15,490,000	○	89.33%
有限会社小宅建設	15,500,000	89.39%	
有限会社藤興業	15,500,000	89.39%	
株式会社荻原組	15,500,000	89.39%	
株式会社手塚興業	15,500,000	89.39%	
予定価格(A)	17,340,000		※税抜き価格
予定価格算定基礎(B)	15,490,000		
予定価格の75% A×75%	13,005,000		
予定価格の92% A×92%	15,952,800		
最低制限価格	15,490,000		
最低制限価格の決定	15,490,000	89.33%	

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である。